

Preliminär tidplan för vaccination mot covid-19

(Tidplanen är helt beroende av tidpunkt och storlek på leveranserna av vaccin och justeras utifrån detta)

	Fas 1, v.52-			Fas 2, v.7-				Fas 3, v.17-			Fas 4, v.24-	
Vilka?	Personer som bor på särskilda boenden för äldre samt personer med hemsjukvård	Personer med hemtjänst och deras samboende samt personer med hemsjukvård	Personal som arbetar på särskilda boenden för äldre eller nära personer med hemtjänst eller hemsjukvård	Personer som är 65 år och äldre (född 1956 eller tidigare) där de äldsta vaccineras först i följande ordning: -födda 1941 eller tidigare. -födda 1942 till och med 1951. -födda 1952 till och med 1956.	Personer i vissa riskgrupper: - transplanterade och deras samboende. - personer med dialys och deras samboende.	Personer över 18 år som bor i en bostad med särskild service enligt LSS (lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade).	Personer över 18 år som får insatser enligt LSS. Personer över 18 år som har personlig assistans enligt LSS eller socialförsäkringsbalken (SFB).	Personal som arbetar nära patienter och omsorgstagare, inom: - vård - tandvård - omsorg inkl. LSS och SFB (personer över 18 år) - privata vårdgivare med avtal med Region Halland	Personer i åldern 60-64 år i riskgrupp (se folkhälso-myndighetens beskrivning) Personer i åldern 60-64 år	Personer i åldern 18-59 år i riskgrupp (se folkhälso-myndighetens beskrivning)	Personer med tillstånd som innebär svårigheter att följa råd om smittskyddande åtgärder (se folkhälso-myndighetens beskrivning)	Personer som är 18 år och äldre och som inte prioriterats i tidigare faser
Start?	Januari	Januari-februari	Januari-februari	v.7 (70 år och äldre, övriga inte igång än).	v.9 (v.10 dialyspatienter)	v.9	v.9 (v.10 i Hylte)	Mars	April	Maj	Maj	Juni
Var?	Särskilda boenden eller i hemmet	Vårdcentralen	Företagshälsovården	Vårdcentralen	Vårdcentralen (dialyspatienter vaccineras på sjukhuset)	I hemmet	Vårdcentralen	Egna verksamheten/företagshälsovården/vårdcentralen	Vårdcentralen/vaccinationscentralen	Vårdcentralen/vaccinationscentralen	Vårdcentralen/vaccinationscentralen	Vårdcentralen/vaccinationscentralen
Hur?	Brev från regionen, distribuerat av kommunen	Brev från regionen, distribuerat av kommunen	Brev från regionen, distribuerat av kommunen	Annons om att brev kommer från regionen. Brev från regionen om hur man bokar vaccinering	Brev från regionen De som inte regionen når informeras på 1177.se/Halland, regionhalland.se	Brev från regionen, distribuerat av kommunen	Brev från regionen, distribuerat av kommunen De som inte kommunen når informeras på 1177.se/Halland samt regionhalland.se	Brev till personal inom kommunal och regional regi eller verksamheter med avtal. Övriga informeras på regionhalland.se och 1177.se/Halland	Brev från regionen . Information även på regionhalland.se, 1177.se/Halland, annons, sociala medier	Information på regionhalland.se, 1177.se/Halland, annons, sociala medier	Informeras på regionhalland.se, 1177.se/Halland, annons, sociala medier	Brev från regionen . Information även på regionhalland.se, 1177.se/Halland, annons, sociala medier